- 1 -

温浙集（开）办〔2022〕7 号

温州浙南沿海先进装备产业集聚区
（经开区、瓯飞）党政办公室

关于公布 2021 年度安全生产和消防工作目标
管理责任制考核结果的通知

各局（室）、街道、直属企事业单位:

2021 年,在区党工委、管委会的正确领导下,全区深入开展

第二轮安全生产综合治理三年行动,以“8+3”领域专项整治为重

点,以找准风险点为关键,压实遏制重大生产安全事故攻坚行动

责任,持续推进全区安全生产百日攻坚行动，实现全区安全生产

形势持续稳定。本次考核重点核查事故死亡人数指标控制情况、

温 州 浙 南 产 业 集 聚 区
温 州 经 济 技 术 开 发 区
温州市瓯飞开发建设管委会

党政办公室文件

- 2 -

年度重点工作完成情况、实地暗访情况等内容,并根据《2021 年

度安全生产和消防工作目标管理责任书》中“按得分高低排序以

不超过 30%的比例选定优秀等次”等要求进行排名。经管委会同

意，现将 2021 年度安全生产和消防工作目标管理责任制考核结

果公布如下（排名不分先后）:

一、安全生产部分

（一）优秀等次（7家）

1.行业部门:文化和教育体育局、综合行政执法局、自然资

源和规划分局、市场监管分局

2.街道办事处:沙城街道办事处、天河街道办事处

3.国企:瓯飞集团

（二）良好等次（14 家）

1.行业部门:统战和群团工作部、经济发展局、公安分局、

交通和建设局、民政和卫生健康局、农业农村和水利局、招商局、

市交管局五大队、建设工程管理站、龙湾供电分局

2.街道办事处:海城街道办事处、星海街道办事处

3.国企:滨海新城投资集团、永强供电公司

二、消防工作部分

（一）优秀等次（8家）

1.行业部门:统战和群团工作部、经济发展局、文化和教育

体育局、公安分局、综合行政执法局

2.街道办事处:海城街道办事处、天河街道办事处

- 3 -

3.国企:瓯飞集团

（二）良好等次（13 家）

1.行业部门:交通和建设局、民政和卫生健康局、农业农村

和水利局、招商局、自然资源和规划分局、市场监管分局、市交

管局五大队、建设工程管理站、龙湾供电分局

2.街道办事处:星海街道办事处、沙城街道办事处

3.国企:滨海新城投资集团、永强供电公司

希望各街道和区有关单位进一步落实安全生产工作责任制,

以落实企业安全生产主体责任为重点,以防范生产安全事故为根

本,创新安全生产管理手段和方法,深入开展安全生产专项整治,

狠抓事故隐患查治,夯实安全生产基层基础,确保全区安全生产

形势的持续稳定好转。

温州浙南沿海先进装备产业集聚区

（经开区、瓯飞）党政办公室

2022 年 1 月 19 日

- 4 -

温州浙南产业集聚区（经开区、瓯飞）党政办公室 2022年1月19日印发